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	[bookmark: RANGE!A2:E21]Klasse
	FAU
	
FAU
	KLASSEKONTAKT
	 KLASSEKONTAKT

	1A
	 
	
	
	

	NAVN
	Malin Pedersen Thoresen
	Helene Oftenes Jakobsen
	Emma Riesco Conde
	Ellen Esch


	MAIL
	malinp.thoresen@gmail.com 

	
heleneoftenes@hotmail.com 
	emmariesconde@gmail.com 
	ellen.esch@yahoo.de 

	MOB.NR
	47509037 

	92259408
	99878151 

	48640790 

	2A
	
	
	
	

	NAVN
	Kine Bergliot Bjørnevoll Pedersen
	Olav Eggebø
	Tomas Olof Åberg
	Vegard Skjæveland Bø


	MAIL
	kinebergliot.b.pedersen@gmail.com 
	olav.eggebo@uis.no 

	tomas.skickar@gmail.com
	vegard.bo@pm.me 

	MOB.NR
	92201910
	98690330
	40333111 
	98825406

	2B
	
	
	
	

	NAVN
	Gaute Tjemsland
	Lenka Sendecka

	Cathrine Lea
	Marit Moss-Iversen

	MAIL
	gaute.tjemsland@gmail.com 
	sendeckalena@gmail.com
	knottknott13@hotmail.com
	m.mossiversen@hotmail.no 


	MOB.NR
	98864405 
	47621474
	40861042 
	93040378

	3A
	
	
	
	

	NAVN
	Marit Vibe Balchen

	Børild Haughom
	Lynn Marie Galston

	Nora Cserko

	MAIL
	maritvibeend@gmail.com
	haughom@proton.me
	galston.lynn@gmail.com
	cserkonora@gmail.com

	MOB.NR
	90040867 
	99461704 
	48236986
	90548837 

	3B
	
	
	
	

	NAVN
	Tiril Hauan
	Julia Joner
	Birthe Beate Storhaug
	Hjörtur Thormodur Halldorsson

	MAIL
	tirilhauan@gmail.com 

	julia@joner.me 

	bbstorhaug@hotmail.com
	hjortur-81@hotmail.com

	MOB.NR
	41453399
	92030710 
	47645468 
	40143166

	4A
	
	
	
	

	NAVN
	Kristian Ødegaard
	Kristoffer Alfthan
	Lenka Sendecka

	Therese Bjarke

	MAIL
	kristian.odegaard@gmail.com 

	krisalfthan@gmail.com 
	sendeckalena@gmail.com
	theresebjarke@email.com

	MOB.NR
	92086709
	90629716
	47621474 
	48279017 




	4B
	
	
	
	

	NAVN
	Tine Robberstad (FAU nestleder/kasserer)
	Ingeborg Sanner
	Sigurd Brimsø Tønnessen
	Julie Sunde

	MAIL
	tinerobberstad@gmail.com
	ingsanner@gmail.com 
	sigurd.tonnessen@hotmail.com 

	juliesunde@gmail.com 


	MOB.NR
	99737648 
	92408275 

	91564743 
	46643757 


	Klasse
	FAU
	FAU
	KLASSEKONTAKT
	 KLASSEKONTAKT

	5A
	
	
	
	

	NAVN
	Leiv Gunnar Lie

	Mathias Wijnen
	Elena Elnan
	

	MAIL
	leivlie@gmail.com
	mathiaswijnen@gmail.com
	elenaelnan@hotmail.com
	

	MOB.NR
	92077057 
	99443039 
	46792735 

	

	5B
	
	
	
	

	NAVN
	
	
	Miriam Sánchez-Solvang
	Emma Riesco Conde

	MAIL
	
	
	miriam.solvang.s@icloud.com
	emmariesconde@gmail.com

	MOB.NR
	
	
	97528173
	99878151 

	6A & 6B
	 
	
	
	

	NAVN
	Ingeborg Sanner (FAU leder)
	Ingrid Njå Sekse
	Nina Marie Grashei

	Maria Næss Kristiansen


	MAIL
	ingsanner@gmail.com 
	ingridnjasekse@gmail.com
	nina.grashei@icloud.com
	marianaesskristiansen@gmail.com 

	MOB.NR
	92408275 

	90514897 
	46904141 

	95060082 

	7A
	 
	
	
	

	NAVN
	Jørn Marius Klakegg Ervik
	Chris Craft
	Silje Slaattebræk
	Tine Robberstad

	MAIL
	jmervik@gmail.com 

	
	
silje_slas@hotmail.com 
	
tinerobberstad@gmail.com

	MOB.NR
	91592256 
	
	90917392
	99737648 


	7B
	
	
	
	

	NAVN
	Benedikte Dalland Hansen
	
	Aina Vibeke Borkamo
	Edel Mauritzen

	MAIL
	bdalland@gmail.com
	
	ainab@hotmail.no
	emauritzen@hotmail.com

	MOB.NR
	99294573
	
	93061279
	47812709
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